segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00924 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N" IN0614/2018

ACOLHO O PARECER JURÍDICO DA
PROCURADORIA DO MUNICÍPIO, TORNANDO-O PARTE
INTEGRANTE DESTE ATO E RATIFICO O PRESENTE TERMO PAFÍA
QUE SURTAM OS SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS, PARA
AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO DA PSICÓLOGA ABAIXO
IDENTIFICADA E NOS SEGUINTES TERMOS:

CONTRATADA ELAINE TELES DE OLIVEIRA SILVA BRASILEIRO (A),
CPF/MF SOB N° 066.302.405-61, RG N° 16.182.202-92, SSP/SP,
RESIDENTE NA AVENIDA PAULO VILLA - N° 50 - CENTRO - NA
CIDADE DE BONITO - BAHIA

OBJETO: SERVIÇO DE CROCHÊ, CORTE, COSTURA. PARA ATUAREM
NO ÂMBITO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESPORTE
CULTURA E TURISMO, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIÃ E BEM ESTÃR
SOCIAL NO MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA.

COM BASE NO ART. 25, II LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES.

O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 1.910,00 (UM MIL NOVECENTOS
E DEZ) CORRESPONDENTE A 64 HORAS ANUAIS DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE
PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM
CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO:

BÓNITO (BA) 01 DE NOVEMBRO DE 2018

!r. Reinan Cedro de Oliveira

Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000Bonito/Bahia
CNPJ: I6245975/0ÍX3I-S1

Fone; Ç75)3343-asi &nal!:'setoriicitacaopmb@yàhoó.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

601411D86C655B65443F2B082246638B

segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00924 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFemjRADe

MAETRABALHO. NCVASCmajSIAS

Setopde Licitação

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0615/2018

ACOLHO O PARECER JURÍDICO DA
PROCURADORIA DO MUNICÍPIO, TORNANDO-O PARTE
INTEGRANTE DESTE ATO E RATIFICO O PRESENTE TERMO PARA

QUE SURTAM OS SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS, PARA
AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO DA PSICÓLOGA ABAIXO
IDENTIFICADA E NOS SEGUINTES TERMOS:

CONTRATADA MAIARA DA SILVA SOUZA BRASILEIRO (A), CPF/MF
SOB N° 067.941.415-07, RG N° 57.915.210-8, SSP/SP, RESIDENTE
NA PRAÇA DO COMERCIO - 8804 - CENTRO - NA CIDADE DE BONITO
- BAHIA

OBJETO: SERVIÇO DE CROCHÊ, CORTE, COSTURA. PARA ATUAREM
NO ÂMBITO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESPORTE
CULTURA E TURISMO, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA E BEM ESTAR
SOCIAL NO MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA.

COM BASE NO ART. 25, II LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES.

O VALOR GLOBAL DE VALOR DE R$ 1.910,00 (UM MIL NOVECENTOS
E DEZ) CORRESPONDENTE A 64 HORAS ANUAIS DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS DE
PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM

CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO:

BONITO (BA) 01 DE NOVEMBRO DE 2018

Sr. Reinan Cedro de Oliveira

Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, 629 - CentroC6P 46820000 - Bonito/Bahia
CNPJs 1S.24S375/000I-5!

Foné: (7SD3343-215I Êmail: S6toplfcitac30pmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

601411D86C655B65443F2B082246638B

		2018-12-10T16:59:10-0300